
バス停名 行き 帰り バス停名 行き 帰り バス停名 行き 帰り

枚方スイミングスクール　発 07:45 10:20 枚方スイミングスクール　発 09:05 11:35 枚方スイミングスクール　発 07:15 09:50

1 光善寺スカイハイツ 07:56 10:31 00:11 1 開成小学校前バス停（ディーレスティア向い） 09:12 11:42 00:07 1 光善寺スカイハイツ 07:26 10:01 00:11

2 パークオアシス 07:57 10:32 00:01 2 五本松バス停（ローソン前） 09:14 11:44 00:02 2 パークオアシス 07:27 10:02 00:01

3 出口ふれあい公園 07:58 10:33 00:01 3 香里ヶ丘5丁目バス停 09:15 11:45 00:01 3 出口ふれあい公園 07:28 10:03 00:01

4 ディオフェルティー向い 07:59 10:34 00:01 4 香里ヶ丘6丁目バス停 09:16 11:46 00:01 4 ディオフェルティー向い 07:29 10:04 00:01

5 伊加賀西町北公園 08:00 10:35 00:01 5 南さつき丘バス停 09:17 11:47 00:01 5 伊加賀西町北公園 07:30 10:05 00:01

6 リバティーパーク（G棟ポスト前） 08:03 10:38 00:03 6 さつき丘バス停 09:19 11:49 00:02 6 リバティーパーク（G棟ポスト前） 07:33 10:08 00:03

7 伊加賀本町　恩地食品向い 08:06 10:41 00:03 7 東菊丘バス停 09:20 11:50 00:01 7 伊加賀本町　恩地食品向い 07:36 10:11 00:03

8 伊加賀寿町　京阪園芸向い 08:07 10:42 00:01 8 ウイングオーパスA棟前 09:22 11:52 00:02 8 伊加賀寿町　京阪園芸向い 07:37 10:12 00:01

9 走谷保育所 08:10 10:45 00:03 9 ガーデンアイランズ（セブンイレブン前） 09:24 11:54 00:02 9 走谷保育所 07:40 10:15 00:03

10 北中振　コスモ光善寺 08:11 10:46 00:01 10 枚方公園駅（くらわんか焼餅前） 09:25 11:55 00:01 10 北中振　コスモ光善寺 07:41 10:16 00:01

11 北中振　朝日新聞 08:13 10:48 00:02 11 京阪園芸前 09:28 11:58 00:03 11 北中振　朝日新聞 07:43 10:18 00:02

12 香里ヒルズ 08:16 10:51 00:03 12 恩地食品前 09:29 11:59 00:01 12 香里ヒルズ 07:46 10:21 00:03

13 創価学会京阪文化会館駐車場前 08:17 10:52 00:01 13 伊加賀西町（郵便局向い） 09:30 12:00 00:01 13 創価学会京阪文化会館駐車場前 07:47 10:22 00:01

14 創価小学校 08:19 10:54 00:02 14 伊加賀西町（読売新聞向い） 09:32 12:02 00:02 14 創価小学校 07:49 10:24 00:02

15 グリーンヒル（4号棟前） 08:20 10:55 00:01 15 伊加賀西町北公園 09:33 12:03 00:01 15 グリーンヒル（4号棟前） 07:50 10:25 00:01

16 香里ヶ丘7丁目アーバンライフ前 08:21 10:56 00:01 16 リバティーパーク（G棟ポスト前） 09:36 12:06 00:03 16 香里ヶ丘7丁目アーバンライフ前 07:51 10:26 00:01

17 香里ヶ丘7丁目バス停 08:22 10:57 00:01 17 出口2丁目バス停（リアル前） 09:38 12:08 00:02 17 香里ヶ丘7丁目バス停 07:52 10:27 00:01

18 グランブルー 08:23 10:58 00:01 18 出口ふれあい公園向い 09:39 12:09 00:01 18 グランブルー 07:53 10:28 00:01

19 レジデンス香里ヶ丘中央前 08:24 10:59 00:01 19 パークオアシス向い 09:40 12:10 00:01 19 レジデンス香里ヶ丘中央前 07:54 10:29 00:01

20 香里丘図書館 08:24 10:59 00:00 20 ルネ光善寺 09:41 12:11 00:01 20 香里丘図書館 07:54 10:29 00:00

21 香里丘３丁目バス停 08:26 11:01 00:02 枚方スイミングスクール　着 09:55 12:25 00:14 21 香里丘３丁目バス停 07:56 10:31 00:02

22 藤田川バス停 08:28 11:03 00:02 22 藤田川バス停 07:58 10:33 00:02

23 香里橋バス停 08:29 11:04 00:01 23 香里橋バス停 07:59 10:34 00:01

24 桑ヶ谷バス停 08:30 11:05 00:01 24 桑ヶ谷バス停 08:00 10:35 00:01

25 宮ノ前橋バス停 08:31 11:06 00:01 25 宮ノ前橋バス停 08:01 10:36 00:01

26 山之上バス停 08:33 11:08 00:02 26 山之上バス停 08:03 10:38 00:02

27 山之上北町　ファミレス「さと」 08:35 11:10 00:02 27 山之上北町　ファミレス「さと」 08:05 10:40 00:02

枚方スイミングスクール　着 08:40 11:15 00:05 枚方スイミングスクール　着 08:10 10:45 00:05

※　スクールバスには定員がございます。 バス停名 行き 帰り バス停名 行き 帰り バス停名 行き 帰り

枚方スイミングスクール　発 07:55 10:20 枚方スイミングスクール　発 09:10 11:35 枚方スイミングスクール　発 08:50 11:05

1 星ヶ丘駅 08:04 10:29 00:09 1 宮之阪バス停 09:15 11:40 00:05 1 ルネ枚方下駐車場 08:57 11:12 00:07

2 村野公園 08:06 10:31 00:02 2 中宮バス停 09:16 11:41 00:01 2 さつき丘中央公園 08:58 11:13 00:01

3 村野保育所 08:07 10:32 00:01 3 中宮山戸町 09:17 11:42 00:01 3 山之上5丁目（ポスト） 08:59 11:14 00:01

4 桜丘幼稚園 08:08 10:33 00:01 4 ライオンズマンション枚方向い 09:19 11:44 00:02 4 カザマ・ランドセル向い 09:00 11:15 00:01

5 アルス枚方桜丘 08:09 10:34 00:01 5 中宮北町バス停 09:20 11:45 00:01 5 ジオ香里ヶ丘 09:01 11:16 00:01

※　詳しいバス停位置は、フロントにてご確認ください。 6 桜丘北小　メルベーユ 08:13 10:38 00:04 6 小松団地バス停 09:21 11:46 00:01 6 香里丘図書館 09:02 11:17 00:01

※　スクールバスのご利用がない場合はご連絡をお願いします。 7 桜丘団地　北保育所前 08:16 10:41 00:03 7 枚方市立第一中学校前（南側） 09:22 11:47 00:01 7 香里丘3丁目バス停 09:03 11:18 00:01

8 星丘 08:18 10:43 00:02 8 渚東町（白い橋付近） 09:23 11:48 00:01 8 茄子作北町　セブンイレブン前 09:06 11:21 00:03

(お子様へのお願い) 9 松ヶ丘 08:20 10:45 00:02 9 渚東公園向い 09:23 11:48 00:00 9 釈尊寺バス停 09:07 11:22 00:01

10 中宮西之町 08:21 10:46 00:01 10 渚栄町１６丁目（空地付近） 09:24 11:49 00:01 10 釈尊寺団地　 09:10 11:25 00:03

11 パナソニック電工㈱枚方住宅前 08:23 10:48 00:02 11 小倉保育所向い 09:25 11:50 00:01 11 中井酒店（ローソン向い） 09:13 11:28 00:03

12 ハッピース枚方 08:24 10:49 00:01 12 小倉町バス停 09:26 11:51 00:01 12 野口バス停 09:15 11:30 00:02

13 PFI枚方住宅4号棟前 08:25 10:50 00:01 13 小倉東町バス停 09:27 11:52 00:01 13 高田バス停 09:16 11:31 00:01

※　バス停では、お行儀よく待っていてください。 14 ウェルシアドラッグストア 08:26 10:51 00:01 14 関西外大ｾﾐﾅｰﾊｳｽﾛｰﾀﾘｰ 09:28 11:53 00:01 14 新高田バス停 09:17 11:32 00:01

15 上野ファミリーマート向い 08:28 10:53 00:02 15 こじか緑道 09:29 11:54 00:01 15 東香里新町バス停 09:18 11:33 00:01

16 渚クリニック 08:30 10:55 00:02 16 牧野府営住宅向い 09:30 11:55 00:01 16 茄子作口バス停 09:19 11:34 00:01

17 喫茶ニレ 08:32 10:57 00:02 17 牧野本町1丁目 09:31 11:56 00:01 17 藤田川バス停 09:20 11:35 00:01

18 西禁野 08:33 10:58 00:01 18 大阪歯科大前 09:33 11:58 00:02 18 香里橋バス停 09:21 11:36 00:01

枚方スイミングスクール　着 08:40 11:05 00:07 19 牧野駅前ハイツ 09:37 12:02 00:04 19 桑ヶ谷バス停 09:22 11:37 00:01

20 三栗府営住宅前バス停 09:40 12:05 00:03 20 宮ノ前橋バス停 09:23 11:38 00:01

21 松栄マンション 09:42 12:07 00:02 21 山之上バス停 09:25 11:40 00:02

22 御殿山駅バス停 09:44 12:09 00:02 22 山之上北町　ファミレス「さと」 09:27 11:42 00:02

23 磯島バス停 09:45 12:10 00:01 枚方スイミングスクール　着 09:30 11:45 00:03

24 ローレルコート前 09:46 12:11 00:01

25 かささぎ橋手前 09:46 12:11 00:00

枚方スイミングスクール　着 09:55 12:20 00:09

T1A② T1B②

2021年

バス運行表

①1号車　②2号車

短期水泳教室

夏休み

T1B①T1A①

※　スクールバスは、お申込みいただいた方のみご乗車
いただけます。尚幼稚園児、未就学園児の保護者の方は、
無料でご同乗いただきます。フロントまでお申し出くださ
い。

※　交通事情により、遅れる場合があります。必ずお迎え
にあがりますのでバス停でお待ちください。

※　スクールバス走行中は、危険ですので立ち歩かない
ようにして下さい。

※　スクールバスの中には、食べ物や飲み物などは持ち
込まないようにして下さい。

枚方スイミングスクール

072－844-0077

T2A①

T2B①



バス停名 行き 帰り バス停名 行き 帰り バス停名 行き 帰り

枚方スイミングスクール　発 07:35 09:50 枚方スイミングスクール　発 07:20 09:50 枚方スイミングスクール　発 07:15 09:50

1 宮之阪バス停 07:40 09:55 00:05 1 開成小学校前バス停（ディーレスティア向い） 07:27 09:57 00:07 1 光善寺スカイハイツ 07:26 10:01 00:11

2 中宮バス停 07:41 09:56 00:01 2 五本松バス停（ローソン前） 07:29 09:59 00:02 2 パークオアシス 07:27 10:02 00:01

3 中宮山戸町 07:42 09:57 00:01 3 香里ヶ丘5丁目バス停 07:30 10:00 00:01 3 出口ふれあい公園 07:28 10:03 00:01

4 PFI枚方住宅4号棟前 07:44 09:59 00:02 4 香里ヶ丘6丁目バス停 07:31 10:01 00:01 4 ディオフェルティー向い 07:29 10:04 00:01

5 ウェルシアドラッグストア 07:45 10:00 00:01 5 南さつき丘バス停 07:32 10:02 00:01 5 伊加賀西町北公園 07:30 10:05 00:01

6 上野ファミリーマート向い 07:46 10:01 00:01 6 さつき丘バス停 07:34 10:04 00:02 6 リバティーパーク（G棟ポスト前） 07:33 10:08 00:03

7 枚方市立第一中学校前（南側） 07:47 10:02 00:01 7 東菊丘バス停 07:35 10:05 00:01 7 伊加賀本町　恩地食品向い 07:36 10:11 00:03

8 渚東町（白い橋付近） 07:48 10:03 00:01 8 ウイングオーパスA棟前 07:37 10:07 00:02 8 伊加賀寿町　京阪園芸向い 07:37 10:12 00:01

9 渚東公園向い 07:48 10:03 00:00 9 ガーデンアイランズ（セブンイレブン前） 07:39 10:09 00:02 9 走谷保育所 07:40 10:15 00:03

10 渚栄町１６丁目（空地付近） 07:49 10:04 00:01 10 枚方公園駅（くらわんか焼餅前） 07:40 10:10 00:01 10 北中振　コスモ光善寺 07:41 10:16 00:01

11 小倉保育所向い 07:50 10:05 00:01 11 京阪園芸前 07:43 10:13 00:03 11 北中振　朝日新聞 07:43 10:18 00:02

12 小倉町バス停 07:51 10:06 00:01 12 恩地食品前 07:44 10:14 00:01 12 香里ヒルズ 07:46 10:21 00:03

13 小倉東町バス停 07:52 10:07 00:01 13 伊加賀西町（郵便局向い） 07:45 10:15 00:01 13 創価学会京阪文化会館駐車場前 07:47 10:22 00:01

14 関西外大ｾﾐﾅｰﾊｳｽﾛｰﾀﾘｰ 07:53 10:08 00:01 14 伊加賀西町（読売新聞向い） 07:47 10:17 00:02 14 創価小学校 07:49 10:24 00:02

15 こじか緑道 07:54 10:09 00:01 15 伊加賀西町北公園 07:48 10:18 00:01 15 グリーンヒル（4号棟前） 07:50 10:25 00:01

16 牧野府営住宅向い 07:55 10:10 00:01 16 リバティーパーク（G棟ポスト前） 07:51 10:21 00:03 16 香里ヶ丘7丁目アーバンライフ前 07:51 10:26 00:01

17 牧野本町1丁目 07:56 10:11 00:01 17 出口2丁目バス停（リアル前） 07:53 10:23 00:02 17 香里ヶ丘7丁目バス停 07:52 10:27 00:01

18 大阪歯科大前 07:58 10:13 00:02 18 出口ふれあい公園向い 07:54 10:24 00:01 18 グランブルー 07:53 10:28 00:01

19 牧野駅前ハイツ 08:02 10:17 00:04 19 パークオアシス向い 07:55 10:25 00:01 19 レジデンス香里ヶ丘中央前 07:54 10:29 00:01

20 三栗府営住宅前バス停 08:05 10:20 00:03 20 ルネ光善寺 07:56 10:26 00:01 20 香里丘図書館 07:54 10:29 00:00

21 松栄マンション 08:07 10:22 00:02 枚方スイミングスクール　着 08:10 10:40 00:14 21 香里丘３丁目バス停 07:56 10:31 00:02

22 御殿山駅バス停 08:09 10:24 00:02 22 藤田川バス停 07:58 10:33 00:02

23 磯島バス停 08:10 10:25 00:01 23 香里橋バス停 07:59 10:34 00:01

24 ローレルコート前 08:11 10:26 00:01 24 桑ヶ谷バス停 08:00 10:35 00:01

25 かささぎ橋手前 08:11 10:26 00:00 25 宮ノ前橋バス停 08:01 10:36 00:01

枚方スイミングスクール　着 08:20 10:35 00:09 26 山之上バス停 08:03 10:38 00:02

27 山之上北町　ファミレス「さと」 08:05 10:40 00:02

枚方スイミングスクール　着 08:10 10:45 00:05

バス停名 行き 帰り バス停名 行き 帰り バス停名 行き 帰り

枚方スイミングスクール　発 08:35 11:05 枚方スイミングスクール　発 08:40 11:05 枚方スイミングスクール　発 08:35 11:05

1 開成小学校前バス停（ディーレスティア向い） 08:42 11:12 00:07 1 宮之阪バス停 08:45 11:10 00:05 1 南倉治バス停 08:50 11:20 00:15

2 五本松バス停（ローソン前） 08:44 11:14 00:02 2 明倫小学校 08:47 11:12 00:02 2 倉治バス停 08:52 11:22 00:02

3 香里ヶ丘5丁目バス停 08:45 11:15 00:01 3 中宮住宅前バス停 08:49 11:14 00:02 3 ＪＲ津田駅前（ロータリー） 08:56 11:26 00:04

4 香里ヶ丘6丁目バス停 08:46 11:16 00:01 4 関西外大前バス停 08:50 11:15 00:01 4 津田西町バス停 08:58 11:28 00:02

5 南さつき丘バス停 08:47 11:17 00:01 5 都丘バス停 08:51 11:16 00:01 5 野村バス停 09:00 11:30 00:02

6 さつき丘バス停 08:49 11:19 00:02 6 須山バス停 08:52 11:17 00:01 6 四辻バス停 09:01 11:31 00:01

7 東菊丘バス停 08:50 11:20 00:01 7 田ノ口バス停 08:53 11:18 00:01 7 東池之宮バス停 09:03 11:33 00:02

8 ウイングオーパスA棟前 08:52 11:22 00:02 8 セブンイレブン前 08:54 11:19 00:01 8 池之宮バス停 09:04 11:34 00:01

9 ガーデンアイランズ（セブンイレブン前） 08:54 11:24 00:02 9 敬応学園幼稚園前 08:55 11:20 00:01 9 Ｍ’プラザ枚方弐番館 09:05 11:35 00:01

10 枚方公園駅（くらわんか焼餅前） 08:55 11:25 00:01 10 甲斐田バス停 08:56 11:21 00:01 10 桜丘北小前 09:08 11:38 00:03

11 京阪園芸前 08:58 11:28 00:03 11 かたほこバス停 08:57 11:22 00:01 11 アルス枚方　桜丘公園 09:09 11:39 00:01

12 恩地食品前 08:59 11:29 00:01 12 北片鉾町（車塚公園前） 08:59 11:24 00:02 12 桜丘団地　北保育所 09:14 11:44 00:05

13 伊加賀西町（郵便局向い） 09:00 11:30 00:01 13 片鉾橋 09:00 11:25 00:01 13 星丘テニスクラブ 09:16 11:46 00:02

14 伊加賀西町（読売新聞向い） 09:02 11:32 00:02 14 阪今池公園 09:01 11:26 00:01 枚方スイミングスクール　着 09:25 11:55 00:09

15 伊加賀西町北公園 09:03 11:33 00:01 15 小倉町 09:02 11:27 00:01

16 リバティーパーク（G棟ポスト前） 09:06 11:36 00:03 16 渚栄町１６丁目（空地付近） 09:04 11:29 00:02

17 出口2丁目バス停（リアル前） 09:08 11:38 00:02 17 渚東公園 09:05 11:30 00:01

18 出口ふれあい公園向い 09:09 11:39 00:01 18 渚東町（白い橋付近） 09:05 11:30 00:00

19 パークオアシス向い 09:10 11:40 00:01 19 枚方市立第一中学校前（南側） 09:06 11:31 00:01

20 ルネ光善寺 09:11 11:41 00:01 20 上野ファミリーマート裏 09:07 11:32 00:01

枚方スイミングスクール　着 09:25 11:55 00:14 21 渚クリニック 09:09 11:34 00:02

22 喫茶ニレ 09:10 11:35 00:01

23 西禁野 09:11 11:36 00:01

枚方スイミングスクール　着 09:25 11:50 00:14

T4B① T5B①

T4A① T5A①T3A①

T3B①


